Publicar los anteriores acuerdos en el tablón de anuncios y en la en la web 
municipal para su conocimiento y difusión general. 

Sexto: Anular el saldo restante de la Autorización de gasto autorización de gasto 
2025.2.0019713.000 por importe de tres mil cuatrocientos setenta y siete con treinta y seis 
euros (3.477,36 €) y así como el de sus fases previas, referente al Programa 1 “Edificios”. 

Séptimo: Anular el saldo restante de la Autorización de gasto 2025.2.0019714.000 por 
importe de tres mil setecientos veintidós con sesenta y un euros (3.722,61 €), así como el 
de sus fases previas, referente al Programa 2 “Viviendas”. 

Visto el informe de fiscalización limitada previa de requisitos básicos de conformidad 

de la Intervención Municipal, 
La Junta de Gobierno Local ACUERDA, por unanimidad de los concejales